PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANA * *

Municipio de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAGAO - Pregao 27/2021

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARAAQUISICAO DE OLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS
AUTOMOTIVOS

TIPO DE ADJUDICACAO : Por item

ANGAI COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA - EPP

Lote

ltem

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

19

1

INTERCAP -
(CONCENTRA
DO) TB 200 KG

RADAN

INTERCAP

TB

20,00

510,00

10.200,00

20

SHAMPOO
(CONCENTRA
DO) TB 200 KG

RADAN

SHAMPOO

B

8,00

510,00

4.080,00

21

SOLUPAN
(CONCENTRA
DO) TB 200 KG

RADAN

SOLUPAN

TB

20,00

510,00

10.200,00

TOTAL

24.480,00

DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI

Lote

ltem

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

3

1

OLEO 10W,
COM
HOMOLOGAG
AO,BD 20 LT

MAXI

GRANS
1ow

BD

80,00

330,00

26.400,00

OLEO 15W40
(SEMISINTET]
CO) V.L. COM
HOMOLOGAG
AO, LT OLEO
15W40
(SEMISINTET]
CO) V.L. COM
HOMOLOGAG
AO, LT

VORAX

PREMIUM
SL 15W40

LT

500,00

20,00

10.000,00

10

OLEO SAE40
.CX CAMBIO
(15/40), COM
HOMOLOGAG
AO, BD 20 LT

LUBRAX

TURBO ME
SAE 40

BD

100,00

376,00

37.600,00

13

OLEO
SINTETICO
5W-30, COM
HOMOLOGAC

VORAX

SYNTHETI
C SM5W30

LT

240,00

24,00

5.760,00




|AO, LITRO

TOTAL

79.760,00

IGARATA COM PROD ELETRO ELETRONICOS LTDA

Lote

ltem

Produto/Servigo

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

1

1

ADITIVO P/
RADIADOR
C/500ML, COM
HOMOLOGAC
AO, CXC/ 24

HB

ADIT

CX

50,00

200,00

10.000,00

16

OLEO DE
FREIO DOT 3 -
500 ML

HB

DOT3

UNI

40,00

8,30

332,00

17

OLEO DE
FREIO DOT 4 -
EMBREAGEM,
500 ML

HB

DOT4

UNI

60,00

9,60

576,00

25

FILTRO
LUBRIFICANT
E LE-1998 -
VW-17.190

VOX

RJ

UNI

4,00

27,50

110,00

26

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL-417 -
CAT 135H

VOX

RJ

UNI

6,00

33,30

199,80

27

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL-280 -
NEW
HOLLAND
140B

VOX

RJ

UNI

12,00

23,40

280,80

28

FILTRO
LUBRIFICANT
E LB 900 - CAT
416E

VOX

RJ

UNI

6,00

19,70

118,20

29

FILTRO
LUBRIFICANT
E LF 16011 -
ROLO
DYNAPAC

VOX

RJ

UNI

3,00

38,00

114,00

30

FILTRO
LUBRIFICANT
E 65.05510
5028 A-
DOSAN

VOX

RJ

UNI

3,00

275,00

825,00

31

FILTRO
LUBRIFICANT
E 32004133 -
JCB 3CX

VOX

RJ

UNI

6,00

79,90

479,40

32

FILTRO
DIESEL PEC-
3022 -
MERCEDES
2729

VOX

RJ

UNI

10,00

36,00

360,00

34

FILTRO
DIESEL PSL 75
- CARGO

1317

VOX

RJ

UNI

20,00

36,00

720,00

35

FILTRO

VOX

RJ

UNI

4,00

45,00

180,00




DIESEL CE
3014 - VW-
17.190

36

FILTRO
DIESEL PSL-
745 - CAT 135
H

VOX

RJ

UNI

4,00

78,00

312,00

38

FILTRO
DIESEL BF
1399 SP - CAT
120K

VOX

RJ

UNI

2,00

208,00

416,00

39

FILTRO
DIESEL FF
5624 - CAT
120K

VOX

RJ

UNI

2,00

54,90

109,80

40

FILTRO
DIESEL TC
12002 -
RANDON RD
406

VOX

RJ

UNI

2,00

14,50

29,00

41

FILTRO
DIESEL FF
5638 - ROLO
DYNAPAC

VOX

RJ

UNI

3,00

164,00

492,00

42

FILTRO
DIESEL
65.12503-5016
B - DOSAN

VOX

RJ

UNI

3,00

38,00

114,00

43

FILTRO
DIESEL
32007394 -
JCB 3CX

VOX

RJ

UNI

5,00

45,90

229,50

FILTRO
DIESEL CAT
416 E 156-1200

VOX

RJ

UNI

4,00

42,00

168,00

45

FILTRO
DIESEL CAT
416 E 361-9554

VOX

RJ

UNI

4,00

245,00

980,00

46

FILTRO
DIESEL
32925994 -
JCB 3CX

VOX

RJ

UNI

5,00

244,00

1.220,00

47

FILTRO DE AR
HD 9839 -
MERCEDES
2729

VOX

RJ

UNI

14,00

87,00

1.218,00

48

FILTRO DE AR
PSL 5860 -
VW-14.150

VOX

RJ

UNI

4,00

147,00

588,00

51

FILTRO DE AR
CAT 416 E
227748
EXTERNO

VOX

RJ

UNI

5,00

260,00

1.300,00

52

FILTRO DE AR
CAT 416 E
227749
INTERNO

VOX

RJ

UNI

5,00

165,00

825,00

53

FILTRO DE AR

VOX

RJ

UNI

2,00

53,00

106,00




HD 8234 -
IVECO

54

FILTRO DE AR
6 2499 - CAT
135H

VOX

RJ

UNI

4,00

310,00

1.240,00

55

FILTRO DE AR
P 77/508 -
NEW
HOLLAND
140B

VOX

RJ

UNI

4,00

236,00

944,00

56

FILTRO DE AR
P 776696 -
NEW
HOLLAND
140B

VOX

RJ

UNI

4,00

82,00

328,00

57

FILTRO DE AR
219000393 -
RANDON RD
406

VOX

RJ

UNI

2,00

28,00

56,00

58

FILTRO DE AR
HD 3003 -
CASE W20

VOX

RJ

UNI

10,00

48,00

480,00

59

FILTRO DE AR
P 778972 -
ROLO
DYNAPAC

VOX

RJ

UNI

3,00

34,00

102,00

60

FILTRO DE AR
47400040 -
DOSAN

VOX

RJ

UNI

2,00

107,00

214,00

61

FILTRO DE AR
47400039 -
DOSAN

VOX

RJ

UNI

2,00

47,00

94,00

62

FILTRO DE AR
32995685 -
JCB 3CX

VOX

RJ

UNI

6,00

165,00

990,00

63

FILTRO
SEPARADOR
960/1 - CARGO
1317

VOX

RJ

UNI

13,00

34,85

453,05

64

FILTRO
SEPARADOR
R.120L-5 10M
- VW-17.190

VOX

RJ

UNI

2,00

117,00

234,00

65

FILTRO
SEPARADOR
R. 120L 10M
AQLL - VECO

VOX

RJ

UNI

2,00

56,60

113,20

66

FILTRO
HIDRAULICO
P1391 - CASE
W20

VOX

RJ

UNI

3,00

90,00

270,00

67

FILTRO
HIDRAULICO
PH 1960 - CAT
135H

VOX

RJ

UNI

3,00

27,90

83,70

68

FILTRO
HIDRAULICO H
938 - NEW
HOLLAND
140B

VOX

RJ

UNI

6,00

79,00

474,00




69

FILTRO AR L-
200 JFA-0507

VOX

RJ

UNI

4,00

63,00

252,00

70

FILTRO
HIDRAULICO
N.R
050132314 -
RANDON RD
406

VOX

RJ

UNI

2,00

414,00

828,00

71

FILTRO
HIDRAULICO
32925346 -
JCB 3CX

VOX

RJ

UNI

3,00

293,00

879,00

72

FILTRO DE AR
AP 9834 -
1313/1318/1618
0/1620

VOX

RJ

UNI

40,00

54,00

2.160,00

73

FILTRO DE AR
ARS 3003 -
VOLARE

VOX

RJ

UNI

10,00

48,00

480,00

74

FILTRO
COMBUSTIVEL
PAR, FC 161 -
1113/1114/1313/,
1318/1358

VOX

RJ

UNI

20,00

9,10

182,00

75

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL 366 -
1620

VOX

RJ

UNI

10,00

16,80

168,00

76

FILTRO
COMBUSTIVEL
PSC 491 -
VOLARE

VOX

RJ

UNI

10,00

31,60

316,00

77

FILTRO
COMBUSTIVEL
PSC 72/2 - VW-
16180

VOX

RJ

UNI

20,00

13,30

266,00

78

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL 339 -
VW-16180

VOX

RJ

UNI

30,00

35,20

1.056,00

79

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL 962 -
VOLKS 15.190

VOX

RJ

UNI

30,00

20,60

618,00

80

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL655 -
IVECO

VOX

RJ

UNI

10,00

25,30

253,00

81

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL 560 -
KOMBI

VOX

RJ

UNI

24,00

13,40

321,60

82

FILTRO
COMBUSTIVEL
PSD 980 - VW
4 CILINDROS

VOX

RJ

UNI

10,00

49,60

496,00

83

FILTRO
COMBUSTIVEL
PSC 353 - VW

VOX

RJ

UNI

10,00

38,60

386,00

84

FILTRO DE AR

VOX

RJ

UNI

30,00

87,60

2.628,00




ARS 9839 - VW
4 CILINDROS

85

FILTRO
LUBRIFICANT
EPSL417 -
VOLVO

VOX

RJ

UNI

5,00

36,80

184,00

86

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL 419 -
VOLVO

VOX

RJ

UNI

12,00

45,85

550,20

87

FILTRO
HIDRAULICO
PH 346 -
HIDARULICO

VOX

RJ

UNI

10,00

8,80

88,00

88

FILTRO DE AR
AP 5569 -
VOLVO

VOX

RJ

UNI

4,00

166,88

667,52

89

FILTRO DE AR
ARS 8236 -
IVECO

VOX

RJ

UNI

10,00

56,30

563,00

90

FILTRO
COMBUSTIVEL
PSC 455 -
IVECO

VOX

RJ

UNI

7,00

24,30

170,10

91

FILTRO AR AP
7998 - VW
8120 - MICRO

VOX

RJ

UNI

30,00

51,80

1.554,00

92

FILTRO
LUBRIFICANT
EPSL332-HR
HYUNDAI

VOX

RJ

UNI

5,00

18,90

94,50

93

FILTRO DE AR
- HR HYUNDAI

VOX

RJ

UNI

5,00

87,30

436,50

94

FILTRO
LUBRIFICANT
E PEL 2003 -
VOLARE MB

VOX

RJ

UNI

10,00

19,90

199,00

95

FILTRO
COMBUSTIVEL
PEC 3022 -
VOLARE MB

VOX

RJ

UNI

10,00

37,80

378,00

96

FILTRO
COMBUSTIVEL
SEPARADOR
DE AGUA -
CARBURANTE,
PF 420 353 -
VOLARE

VOX

RJ

UNI

12,00

75,00

900,00

97

FILTRO DE
COMBUSTIVEL
PSD 530/1 -
VOLARE VWM

VOX

RJ

UNI

10,00

22,90

229,00

98

FILTRO DE AR
AP-9834 -
VOLKS
16.180/MB
1318

VOX

RJ

UNI

30,00

54,90

1.647,00

99

FILTRO DE AR

VOX

RJ

UNI

10,00

65,90

659,00




AP-5460 -
MOTOR
MWM

100

FILTRO DE
COMBUSTIVEL
PC-5460 -
MOTOR MAN
17230

VOX

RJ

UNI

5,00

101,45

507,25

101

RACOR PSD-
980 - VOLKS
MAN 17230

VOX

RJ

UNI

5,00

49,88

249,40

102

LUBRIFICANT
E PEL-1998 -
VOLKS MAN
17230

VOX

RJ

UNI

5,00

42,00

210,00

103

FILTRO
LUBRIFICANT
E MB PEL311 -
SPRINTER

VOX

RJ

UNI

20,00

9,40

188,00

104

FILTRO DE AR
MB FAP9112 -
SPRINTER

VOX

RJ

UNI

15,00

65,88

988,20

105

FILTRO DE
COMBUSTIVEL
MB FDC2184 -
SPRINTER

VOX

RJ

UNI

15,00

148,60

2.229,00

106

FILTRO DE
LUBRIFICANT
E FIAT WO421
- DUCATO

VOX

RJ

UNI

20,00

19,60

392,00

107

FILTRO AR
FIAT ARS1013 -
DUCATO

VOX

RJ

UNI

20,00

36,40

728,00

108

FILTRO
COMBUSTIVEL
FIAT PEC3023
- DUCATO

VOX

RJ

UNI

15,00

27,90

418,50

109

FILTRO
LUBRIFICANT
E PEL312 -
RENAULT
MASTER 2.5,

VOX

RJ

UNI

12,00

23,50

282,00

110

FILTRO
LUBRIFICANT
E PEL678 -
RENAULT
MASTER 2.3

VOX

RJ

UNI

25,00

23,88

597,00

m

FILTRO DE AR
ARL5139 -
RENAULT
MASTER 2.5

VOX

RJ

UNI

10,00

31,60

316,00

112

FILTRO DE AR
ARL5140 -
RENAULT
MASTER 2.3

VOX

RJ

UNI

16,00

38,60

617,60

113

FILTRO DE
COMBUSTIVEL
PC947 -
MASTER
2.3/2.5

VOX

RJ

UNI

18,00

13,10

235,80




114

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL158 -
MITSUBISH
L200

VOX

RJ

UNI

10,00

34,85

348,50

115

FILTRO DE AR
ARLA4141 -
MITSUBISH
L200

VOX

RJ

UNI

7,00

28,30

198,10

116

FILTRO DE
COMBUSTIVEL
PC949 -
MITSUBISH
L200

VOX

RJ

UNI

7,00

18,20

127,40

117

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL545 - VW
urP

VOX

RJ

UNI

25,00

17,21

430,25

118

FILTRO DE AR
ARL6071 - VW
uP

VOX

RJ

UNI

18,00

18,32

329,76

119

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL560 - VW
DIVERSOS

VOX

RJ

UNI

30,00

12,52

375,60

120

FILTRO DE AR
ARLG6096 - VW
DIVERSOS

VOX

RJ

UNI

18,00

10,20

183,60

121

FILTRO DE AR
ARL6080 - VW
FOX

VOX

RJ

UNI

7,00

14,75

103,25

122

FILTRO DE AR
ART6098 - VW
VOYAGE

VOX

RJ

UNI

7,00

16,86

118,02

123

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL144 -
FORD FIESTA

VOX

RJ

UNI

10,00

9,90

99,00

124

FILTRO DE AR
ARL9608 -
FORD FIESTA

VOX

RJ

UNI

7,00

20,30

142,10

125

FILTRO
COMBUSTIVEL
GI60/7 -
FIESTA

VOX

RJ

UNI

7,00

10,20

71,40

126

FILTRO
LUBRIFICANT
E PSL55 - FIAT
DIVERSOS

VOX

RJ

UNI

40,00

10,40

416,00

127

FILTRO AR
ARLA4152 - FIAT
UNO

VOX

RJ

UNI

15,00

18,60

279,00

128

FILTRO AR
ARLA4147 - FIAT
UNO

VOX

RJ

UNI

15,00

14,10

211,50

129

FILTRO DE AR
ARL 4150 -
FIAT PALIO

VOX

RJ

UNI

12,00

12,80

153,60

130

FILTRO
COMBUSTIVEL

VOX

RJ

UNI

10,00

9,70

97,00




Gl40/7 - FIAT
UNO
131 |1 FILTRO VOX RJ UNI |24,00 9,88 237,12
COMBUSTIVEL
Gl40/7 -
FIAT/GM
DIVERSOS
132 |1 FILTRO VOX RJ UNI |30,00 12,29 368,70
LUBRIFICANT
E PSL619 - GM
DIVERSOS
133 |1 FILTRO DE AR |VOX RJ UNI |10,00 18,40 184,00
ARL8829 - GM
SPIN
134 |1 FILTRO DE AR |VOX RJ UNI |20,00 11,30 226,00
CONDICIONAD
O ONIX AKX-
35723
135 |1 FILTRO AR VOX RJ UNI (18,00 17,68 318,24
ARL8830 - GM
SPIN
136 |1 FILTRO VOX ERJ UNI |18,00 37,65 677,70
COMBUSTIVEL
PEC3022 -
VOLARE
137 |1 FILTRO VOX ERJ UNI |24,00 25,68 616,32
LUBRIFICANT
E PEL2003 -
VOLARE
138 |1 FILTRO VOX RJ UNI |10,00 33,62 336,20
COMBUSTIVEL
WK1050/1 -
VOLARE
TOTAL 62.694,98
JULIO SILVESTRI FILHO ME
Lote (ltem |Produto/Servico|Marca Modelo Unid |Quantidad|Preco Preco total
ade |e
23 1 FILTRO ORIGINAL [FILTRO UNI |10,00 46,00 460,00
LUBRIFICANT [FILTER LUBRIFICA
E LB-339 - VW- NTE LB-
14.150 339- VW-
14.150
49 1 FILTRO DE AR |XANFIL FILTRO DE|[UNI |20,00 63,00 1.260,00
ARS 5673 - AR ARS
CARGO 1317 5673 -
CARGO
1317
50 |1 FILTRO DE AR |XANFIL FILTRO DE|[UNI 20,00 80,00 1.600,00
CA 10894 - AR CA
CARGO 2729 10894 -
CARGO
2729
TOTAL 3.320,00
LUBTRIO LUBRIFICANTES E LIMPEZA LTDA
Lote |ltem [Produto/Servico|Marca Modelo Unid (Quantidad|Preco Preco total
ade |e
5 1 OLEODE _ [INGRAX |UNITDH |BD (20,00 415,00 |(8.300,00
TRANSMISSA APIGL 4




O (T.D.T.O) SAE 30
SAE 30, COM ANP 0100
HOMOLOGAG
AO, BD 20LT
OLEODE _
TRANSMISSA
O (T.D.T.O.)
SAE 30, COM
HOMOLOGAG
AO, BD 20LT
6 1 OLEO INGRAX |HIDRAMAX|BD |60,00 370,00 |22.200,00
HIDRAULICO AW ISO VG
68 , COM 68 ANP
HOMOLOGAG 6020
AO,BD 20 LT
9 1 OLEO SAE 140 [INGRAX  [MULTIGER |BD (50,00 435,00 (21.750,00
, COM OLAPIGL
HOMOLOGAC 5 SAE 140
AO,BD 20 LT ANP 3997
15 1 OLEO PARA  |INGRAX UNIXBVO |LT (120,00 23,00 2.760,00
BOMBA DE ISO VG 68
VACUO DE ANP 6209
ORDENHADEI
RA, LITRO
TOTAL 55.010,00
MGS COMERCIO DE PECAS LTDA
Lote (ltem |Produto/Servico|Marca Modelo Unid |Quantidad|Preco Preco total
ade |e
22 1 FILTRO TURBO TURBO UNI |10,00 32,00 320,00
LUBRIFICANT
E PEL-2002 -
MERCEDES
2729
24 (1 FILTRO TURBO TURBO UNI |30,00 0,80 24,00
LUBRIFICANT
E PSL-283 -
CARGO
33 1 FILTRO TURBO TURBO UNI |6,00 30,00 180,00
DIESEL 450/1 -
VW-14.150
37 1 FILTRO TECFIL TECFIL UNI |15,00 13,80 207,00
DIESEL PSL
72/2 - NEW
HOLLAND
140B
TOTAL 731,00
Noroeste Distribuidora de Pecas e Produtos Automotivos Eireli
Lote (ltem |Produto/Servico|Marca Modelo Unid |Quantidad|Preco Preco total
ade |e
7 1 OLEO P/ TEXSA SUPER BD |150,00 |310,00 [46.500,00
MOTORES TURBO
DIESEL 15W40 PLUS
, COM 15W40
HOMOLOGAG
AO,BD 20 LT
8 1 OLEOP/ |TEXSA ATF BD |60,00 335,00 |20.100,00
TRANSMISSA SUPER DI
O HID. ATF ,




COM
HOMOLOGAG
AO,BD 20 LT

OLEO SAE90,
COM
HOMOLOGAC
AO,BD 20 LT

TEXSA

GEAR
MULT GL5
SAE 90

BD

30,00

375,00

11.250,00

12 1

OLEO
SINTETICO
10W-40, COM
HOMOLOGAG
AO, BD 20 LT

TEXSA

PREMIUM
TURBO
PLUS CJH4
10W40

BD

20,00

495,00

9.900,00

14 1

OLEO
SINTETICO
5W-30 DIESEL,
COM
HOMOLOGAG
AQ, LITRO

TEXSA

ULTRASYN
THESE

LT

400,00

30,00

12.000,00

TOTAL

99.750,00

WAGNER GONCALVES BARBOSA E CIALTDA

Lote |ltem

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

2 1

GRAXA P/
ROLAMENTO,
ABASE DE
SABAO DE
COMPLEXO
DE LITIO TB
170KG GRAXA
P/
ROLAMENTO,
ABASE DE
SABAO DE
COMPLEXO
DE LITIO E
DISSULFETO/
BISSULFETO
DE
MOLIBDENIO,
COM
HOMOLOGAG
AO, TB 170
KG

IPIRANGA

TB

6,00

8.900,00

53.400,00

18 1

ESTOPA DE
PANO
COSTURADO ,

SACO 20 KG

DIVERSOS

SC

20,00

90,00

1.800,00

TOTAL

55.200,00

VALOR TOTAL: R$380.945,98 (Trezentos e Oitenta Mil, Novecentos e Quarenta e Cinco Reais e Noventa e

Oito Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto a empresa vencedora.

Imbituva/PR, 10/05/2021.




Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro



